Протокол № 2
заседания Наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа села Ваньки»
г. Чайковский                                                            от   30.10. 2012 года
Место проведение заседания: Управление общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района. Кабинет первого заместителя начальника.
Время проведения заседания - 16-00 часов
На заседании Наблюдательного совета присутствовали  члены Наблюдательного совета:
Голдобин Е.В. – представитель общественности
Гребенкина Т.П.- представитель Учредителя
Дядюков Д.С.- представитель Учредителя
Еремеев А.В. – представитель общественности
Костина Т.В. – представитель работников Учреждения
На заседании отсутствуют члены Наблюдательного совета: Глухова Н.В.- представитель собственника
Приглашенные: Абатуров В.Б.-директор МАОУ «ООШ села Ваньки»
В соответствии с п. 6.37 Устава МАОУ ООШ с. Ваньки кворум имеется. Заседание правомочно. Все члены Наблюдательного совета извещены о времени и месте его проведения. На заседании присутствуют более половины его членов.
Повестка дня:
1. Ра
2.
3.
4.
 По первому вопросу слушали: Костина Т.В. предложила избрать председателем заседания Наблюдательного совета Дядюкова Д.С., Гребнкина Т.П. предложила избрать секретарем Костину Т.В.
Проголосовали:
за- 5 чел.
против- 0 чел.
Решили по первому вопросу: избрать председателем заседания Наблюдательного совета Дядюкова Д.С., секретарем Костину Т. В.
По второму вопросу слушали: Абатуров В. Б. предложил на согласование проект положения о Наблюдательном совете.
Проголосовали:
за – 5 чел.
против-0 чел.
Решили по второму вопросу: согласовать Положение о Наблюдательном  совете.
По третьему  вопросу слушали: Абатуров В. Б., директор МАОУ ООШ села Ваньки предложил на согласование проект Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАОУ ООШ села Ваньки.
Проголосовали:
за-5 чел.
против – 0 чел.
Решили по третьему вопросу: согласовать  Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАОУ ООШ села Ваньки.
По четвертому вопросу слушали: Абатуров В. Б. предложил рассмотреть изменения в План финансово – хозяйственной деятельности по состоянию на 01.10.2012 г.
Проголосовали:
за- 5
против-0
Решили по четвертому вопросу: План финансово – хозяйственной деятельности соответствует действующему законодательству.
Председатель Наблюдательного совета                                     Дядюков Д.С.
Секретарь Наблюдательного совета                                            Костина Т. В.
Члены Наблюдательного совета:
Голдобин Е.В.
Гребенкина Т.П.
Дядюков Д.С.
Еремеев А.В.
Костина Т.В.